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Daté 08.05.2026

NE mbéshtetje t& Rregullores (QRK) — Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& N&punésve & Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé, Sektori i Personelit t&€ QKUK-s&, publikon ké&té:

NJOFTIM

Rezultatet e kandidatéve t& cilét ju kan& nénshtruar testimit me shkrim sipas konkursit publik me nr.2591 t& dates 16.03.2026 t& realizuar
me datén 07.05.2026, pér pozitén Mjek specialist/anesteziolog,

Nr. | Emri dhe mbiemri Pozita Pikét e testit me shkrim
1. | Driton Kurti Mjek Specialist t& Anestezionit 63.00
2. | Arjeta Temaj Mjek Specialist t& Anestezionit 60.07
3. | Anita Morina Mjek Specialist t& Anestezionit 58.89
4. | Egzon Daku Mjek Specialist t& Anestezionit 57.14
5. | Arbé&r Lepaja Mjek Specialist t& Anestezionit 56.00
6. | Gafurr Hoti Mjek Specialist t& Anestezionit 56.00
7. | Jetmir Krasniqi Mjek Specialist t& Anestezionit 56.00
8. | Tringa Metaj-Rexhepi Mjek Specialist t& Anestezionit 56.00
9. | Flamur Krasniqi Mjek Specialist t& Anestezionit 54.78




10. | Qendrim Morina Mjek Specialist t& Anestezionit 53.07
11. | Jeton Jusufi Mjek Specialist t&€ Anestezionit 52.05
12. | Kushtrim Trolli Mijek Specialist t&8 Anestezionit 52.05
13. | Driton Spahiu Mjek Specialist t& Anestezionit 52.05
14. | Qendrim Qollaku Mjek Specialist t& Anestezionit 52.05
15. | Gresa Thaqi Mjek Specialist &€ Anestezionit 52.05
16. | Hafize Rasimi Mjek Specialist t& Anestezionit 52.05
17. | Abedin Gallapeni Mjek Specialist t& Anestezionit 51.32
18. | Endrit Ibishi Mjek Specialist t& Anestezionit 50.75
19. | Bajrush Miftari Mjek Specialist t& Anestezionit 47.82
20. | Argjend Kamberi Mjek Specialist t&¢ Anestezionit mungoi
21. | Arta Lekiqi Rushiti Mjek Specialist t& Anestezionit mungoi

Testimin me shkrim e kalojné vet&m kandidatét t&€ kané marr8 t8 paktén pesé€dhjeté (50) piké né testimin me mrwmg
Pér kohén dhe orarin e mbajtjes s€ intervistgs verbale do t& njoftoheni pérmes webfages s& ShSKUK -s&.
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